
 

 

                   

 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.07.2024№ 1094 

г. Колтуши 

 
 
 
 

 

 
           

             

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», постановлением 

Правительства РФ от 29.12.2020 № 2352, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом МО Колтушское СП, утвержденным 

решением совета депутатов МО Колтушское СП от 31.10.2017 №67,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить «Отчет об итогах исполнения прогнозных планов (программ) 

приватизации государственного и муниципального имущества» за 2023 год 

согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов и на 

официальном сайте Колтушского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации                                                                        С.С. Мыслин 

Об утверждении Отчета об итогах 

исполнения прогнозных планов 

(программ) приватизации 

государственного и муниципального 

имущества за 2023 год 



Приложение  

к постановлению администрации 

Колтушского городского поселения 

№1094 от 08.07.2024 

 

 


